Директору Брестского филиала
ГИПК «ГАЗ-ИНСТИТУТ»
Мицковичу М.И.

_______________________________________

фамилия,

_______________________________________

имя,

_______________________________________

отчество
Адрес частного домовладения

_______________________________________________________________________
(район, город, улица, дом, квартира)
Контактные телефоны: ____________________________________________________

(домашний)

(мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_______»_____________20____г.

Прошу Вас зачислить на курсы по программе «Обучение граждан выполнению работ по проверке состояния и прочистке дымовых и вентиляционных каналов в газифицированных одноквартирных, блокированных жилых домах».

Тип частного домовладения соответствует указанному в программе.

В частном домовладении установлено газоиспользующее оборудование с герметичной (закрытой) камерой сгорания; индивидуальный горизонтальный дымовой канал отводит продукты сгорания газа непосредственно через наружную стену без последующего соединения с дымовыми трубами.

С п.47 ПРАВИЛ позьзования газом в быту ознакомлен.

Оплату гарантирую ______________________________

подпись